
    تنها راه مقابله با سلطه آمریکا و تجاوز صهیونیست ها، وحدت عملی کشورهای
اسلامی است

  

امام جمعه سیرک بیان کرد: رژیم صهیونیستی و آمریکا به دنبال از بین بردن اسلام و مسلمین هستند تا

بتوانند بلاد اسلامی را تصرف و تحت سلطه خود قرار داده و امکانات و اموال آنان را به غارت ببرند.

شیخ عبدالعزیز افراز امام جمعه اهل سنت سیریک هرمزگان در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری

تقریب با اشاره به برگزاری کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی در ایران اظهار داشت: نشست ها و همایش

های بزرگ در سطح بین الملل باعث همگرایی و هم افزایی و همچنین تقویت اقتدار جمهوری اسلامی ایران

در سطح بین الملل می شود.

شیخ افراز بیان کرد: این یک صدایی و همدلی ملت ایران با جهان اسلام می تواند سبب قدرت و عزت در

جهان اسلام شود چرا که هرگونه دسیسه، توطئه و نقشه شومی که از سوی دشمنان برای ایجاد جدایی و

تفرقه افکنی انجام می گردد با برگزاری کنفرانس و  برگزاری نشست در میان علما، فضلا ،دانشمندان

فرهیختگان و کسانی که صاحب نظر و اندیشه هستند می تواند خنثی و نقطه نظرات را به یکدیگر نزدیک

گرداند.



وی عنوان کرد: ما شاهد آن هستیم که بعد از جنگ تحمیلی دوازده روزه دشمن با ابزارهای مختلفی به

دنبال ایجاد اختلاف و فاصله میان مذاهب اسلامی بود و این مردم و روسا و پیروان مذاهب بودند که وحدت

را در اولویت قرار دادند و با این هجمه ای از توطئه ها مقابله کردند.

این عالم اهل سنت تصریح کرد: اگر امروز شاهد جلوه ای بی نظیر از همبستگی میان شیعه و سنی هستیم

در نتیجه وجود این نشست ها و این کرسی های هم اندیشی است که سبب شده است با نزدیکی نظرات و

تفکرات نسبت به یکدیگر آشنایی بهتری پیدا کنیم و الگویی باشیم برای دیگر کشورهای اسلامی که آگاه و

هوشیار باشند.

وی با بیان این که تنها راه مقابله با سلطه آمریکا و تجاوز صهیونیست ها، وحدت عملی کشورهای اسلامی

است اذعان داشت: رژیم صهیونیستی و آمریکا به دنبال از بین بردن اسلام و مسلمین هستند تا بتوانند

بلاد اسلامی را تصرف و تحت سلطه خود قرار داده و امکانات و اموال آنان را به غارت ببرند.

شیخ افراز در پایان تاکید کرد: امیدواریم که امت اسلام همچون گذشته با وحدت و همدلی آگاهانه با

مسائل روز جهان برخورد نموده و تحولاتی که اخیرا در خاورمیانه در حال رخ دادن است آگاهانه و با حس

مسئولیت مدیریت نمایند.
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